
Senioři v Domově důchodců ve Sloupu již bydlí v
moderních pokojích
22. 05. 2008 00:00

[id:6488|autor:Bc. Musilová Monika|email:monika.musilova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 397|mobil:|aktualizace:]

Šest  lůžek  v  pěti  moderních  pokojích  s  komplexním  sociálním  zařízením  vzniklých
z nevyužívaných nebytových prostor v pravém křídle zámku bylo  v pátek 16.5. slavnostně
otevřeno v Domově Důchodců ve Sloupu v Čechách.  Rekordně rychle dokončená III.  etapa
rekonstrukce pravého
předzámčí stála 3 milióny korun z rozpočtu Libereckého kraje.

(menší
rozlišení)

„Kromě  lůžek  pro  seniory  přibyly  za  tři  měsíce  prací  i  sesterny  a  další
prostory pro obslužný personál  domova,“ uvedla Hana králíčková,  členka
Rady  LK  pověřená  vedením  resortu  sociálních  věcí,  bezpečnosti  a
národnostních  menšin  LK.

„Navíc přístup do těchto pokojů je stoprocentně bezbariérový, takže s lůžkem se může vyjet i
s klienty až na zahradu,“ dodala.

Závěrečná část rekonstrukce se uskuteční v druhé polovině letošního roku, kdy kraj  hodlá
přestavět na obývací pokoje s 11 lůžky zbývající část nebytových prostor zámku.

„Velice si  cením toho,  že ve spolupráci  s  ředitelem Zdeňkem Vlkem se nám podařilo přestavět  
zastaralý  zámek  na  moderní  sociální  zařízení  s  báječným  standardem  bydlení  pro  uživatele
domova,“ upozornila Hana Králíčková.

V Domově důchodců ve Sloupu v Čechách žije 80 seniorů, o které se stará padesátka odborně
vyškolených zaměstnanců.

                                                                                                                                                                                                   
                                    

http://www.kraj-lbc.cz/public/social/dd_sloup_v_C_16508_93f6c5f984.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/social/small2_dd_sloup_v_C_16508_93f6c5f984.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/social/small2_dd_sloup_v_C_16508_93f6c5f984.jpg

